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ENT.
FED.
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O 
PROYECTO
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2016 2017 2018
2019

( pesos de 2016 )

TOTAL

2016

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0712NCD0009

1412NCD0001

1412NCD0002

Construcción de la Unidad de
Investigación en
Enfermedades Infecciosas y
Crónico-Degenerativas.-
2009-2016. Recursos del
Fondo de Protección contra
Gastos Catastróficos del
Fideicomiso del Sistema de
Protección Social en Salud y
una parte de recursos
fiscales.

Proyecto de Ampliación para
la Construcción y
Equipamiento del Laboratorio
de Biología Molecular del
Departamento de
Investigación en
Enfermedades Infecciosas
2015-2016

Proyecto de Actualización del
Sistema Eléctrico 2014-2016

Construcción de doce laboratorios para
llevar a cabo investigaciones basicas,
clínicas y epidemiológicas de las
enfermedades respiratorias de alta
insidencia en el país.

Ampliación para la Construcción y
Equipamiento del Laboratorio de Biología
Molecular del Departamento de
Investigación en Enfermedades
Infecciosas

Adecuación y Rehabilitación de
Infraestructura eléctrica a diferentes
áreas del Instituto.
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 38,442,228

 51,130,667

 51,527,900

 35,347,728

 25,119,921

 30,201,641

 3,094,500

 26,010,745

 21,326,258

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,000,000

 15,000,000

 21,315,921

 3,000,000

 

 2,141,939

Infraestructura social

Infraestructura social

Infraestructura social

 

 15,000,000

 19,173,982

 141,100,795  90,669,290  50,431,503     39,315,921  5,141,939PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (3)  34,173,982

 141,100,795  90,669,290  50,431,503     39,315,921  5,141,939TOTAL (3)  34,173,982


